[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.06.2017

№ 208
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов района от 24.08.2016 № 115 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете народных депутатов района и членов их семей на официальном сайте администрации района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района р е ш и л:
1. Внести следующее изменение в пункт 4 приложения к решению Совета народных депутатов района от 24.08.2016 № 115 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете народных депутатов района и членов их семей на официальном сайте администрации района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
- после слов «указанные в пункте 2 настоящего Порядка,» дополнить словами «за весь период замещения лицами, указанными в п. 1 настоящего Порядка, муниципальных должностей,».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

В.И. Панин